АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2020 года                                           №  10

О внесении изменений в постановление администрации Кондрашкинского сельского поселения от 01.09.2011 №50 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

В целях создания условий, способствующих эффективному труду, рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины, и в соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Кондрашкинского сельского поселения
постановляет:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области утвержденные постановлением администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 01.09.2011 г. № 50  (далее – Правила) следующие изменения:
1) пункт 3.2.6. Правил изложить в следующей редакции:
«3.2.6. Выплачивать в полном размере причитающуюся работникам заработную плату не реже двух раз в месяц в дни выдачи заработной платы: 18-го числа текущего месяца, 3-го числа следующего месяца»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципальных правовых актов Кондрашкинского сельского поселения».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                 В.И.Горбатов

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

04

марта

20

20

года

№

10

О

внесении изменений

в постановление

администрации Кондрашкинского сельского

поселения от 01.09.2011 №50

«

Об утверждении

Правил внутреннего трудового распорядка

администрации Кондрашкинского сельского

поселения Каширского муниципального района

Воронежской области

»

В целях создания условий, способствующих эффективному труду,

рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой

дисциплины, и в соответствии со

статьями 189

,

190

Трудового кодекса Российской

Федерации

, администрация Кондрашкинского сельского поселения

постановляет:

1.

Внести в

Правила внутреннего

трудового распорядка администрации

Кондрашкинского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области

утвержденные

постановлением администрации

Кондрашкинского

сельского поселения Каширского муниципального района

Воронежской области

от

01

.

09.201

1

г.

№

5

0

(далее

–

Правила

) следующие

изменения:

1)

пункт 3.2.6.

Правил

изложить в сл

едующей редакции

:

«

3.2.6. Выплачивать в полном размере причитающуюся работникам заработную

плату не

реже двух раз в месяц в дни выдачи заработной платы:

18

-

го числа

текущего месяца, 3

-

го числа следующего месяца

»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом

печатном

средстве массовой информации «В

естник

муниципальных

правовых акто

в

Кондрашкинского

сельского поселения

»

.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кондрашкинского

сель

с

кого поселения

В.И.Горбатов

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  04   марта  20 20   года                                               №   10     О   внесении изменений   в постановление   администрации Кондрашкинского сельского  поселения от 01.09.2011 №50   « Об утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка  администрации Кондрашкинского сельского  поселения Каширского муниципального района  Воронежской области »     В целях создания условий, способствующих эффективному труду,  рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой  дисциплины, и в соответствии со  статьями 189 ,  190   Трудового кодекса Российской  Федерации , администрация Кондрашкинского сельского поселения   постановляет:     1.   Внести в  Правила внутреннего  трудового распорядка администрации   Кондрашкинского сельского поселения   Каширского муниципального района  Воронежской области   утвержденные   постановлением администрации  Кондрашкинского   сельского поселения Каширского муниципального района  Воронежской области  от  01 . 09.201 1   г.  №  5 0     (далее  –   Правила ) следующие  изменения:     1)   пункт 3.2.6.  Правил  изложить в сл едующей редакции :   « 3.2.6. Выплачивать в полном размере причитающуюся работникам заработную  плату не   реже двух раз в месяц в дни выдачи заработной платы:  18 - го числа  текущего месяца, 3 - го числа следующего месяца »   2. Опубликовать настоящее постановление в официальном   периодическом  печатном  средстве массовой информации «В естник   муниципальных  правовых акто в  Кондрашкинского   сельского поселения » .   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава Кондрашкинского    сель с кого поселения                                                     В.И.Горбатов